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概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 福島ライン(有) 辞退

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №7100013 担当課 水道整備課

工 事 件 名 老朽管更新事業（第１５期）に伴う岡部岡部地内ほか舗装復旧工事

工 事 箇 所 福島市岡部字岡部地内ほか

2 和合建設工業(株) 8,636,000

3 (有)前畑 7,921,000 落札

4 (有)北美建設 10,000,000

5 (株)ＴＡＫＡＧＩ工業 9,328,000

7

6 (株)プラスワン・福島 事前辞退

8

9

13

12

10

11

10,747,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和7年7月22日

契約金額 （税込） 8,713,100 予定価格 （税込）

令和7年7月25日 令和7年12月11日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和7年7月25日

14

契 約 者 有限会社前畑


